
 

 
Istituto di Istruzione Superiore “Galileo Galilei” 

Via Smaldone SNC – 84129 Salerno 
C.F. 95140370651 - Sito Web: www.iisgalilei.it 

E-mail: sais046001@istruzione.it - PEC: sais046001@pec.istruzione.it 

Tel: 089338532 - Fax: 089522147 

 

Prot. n.  4864-06-02    
                                                                                           Salerno,  28 Ottobre 2016 

 

All’Albo Pretorio - Al Sito Web - Agli Atti 

 

AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA 

 
OGGETTO: Asse II Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) - Obiettivo 

specifico 10.8 – “Diffusione della società della conoscenza nel mondo della scuola e della 
formazione e adozione di approcci didattici innovativi”. Azione 10.8.1 - Interventi 
infrastrutturali per l’innovazione tecnologica, laboratori professionalizzanti e per 
l’apprendimento delle competenze chiave”. 
Codice Identificativo Progetto: 10.8.1. A3 - FESR PON-CA-2015-327 “SMART SCHOOL E 
INGRESSO NEL FUTURO”.  
CUP: J56J15001790007 - CIG: Z0C1B01BB8. 
Procedura di acquisizione ai sensi dell’art. 36 del D.lgs. N. 50/2016, con utilizzo di RdO sul 
Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione – MePA - Prot. n. 3676-06-02 del 30 
Agosto 2016: criterio di aggiudicazione "offerta economicamente più vantaggiosa" (art. 95, 
comma 2 e 6, D.lgs. 18 aprile 2016 n. 50) - € 15.737,70 - IVA 22% Esclusa. 

                     
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il verbale Prot. N. 3884-06-02 redatto in data 10 settembre 2016 dalla Commissione Tecnica,  
regolarmente nominata con dispositivo dirigenziale Prot. 3883-06-02 del 10/09/16; 
VISTO il D. Lgs. 50 del 18/04/2016 , “Attuazione delle direttive 2014/23/UE, 2014/24/UE e 2014/25/UE 
sull'aggiudicazione dei contratti di concessione, sugli appalti pubblici e sulle procedure d'appalto degli enti 
erogatori nei settori dell'acqua, dell'energia, dei trasporti e dei servizi postali, nonché per il riordino della 
disciplina vigente in materia di contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture”; 
CONSTATATA la regolarità degli Atti della procedura di gara; 
VISTA l’aggiudicazione provvisoria prot. n. 3885-06-02 del 10 settembre 2016; 
VISTI i riscontri positivi degli adempimenti obbligatori post-aggiudicazione; 
VISTA la comunicazione Prot. N. 4624-06-02 del 15/10/2016 dell’Offerente aggiudicatario Sistema 54 Plus 
S.r.l.; 
VISTA la comunicazione di chiarimento dell’autorità di gestione pervenuta a seguito della richiesta del DS, 
Prot. N. 4681 del 18/10/2016; 
VISTA la comunicazione del progettista prot. n. 4796-06-02 del 25/10/2016 
 

DECRETA 
 
l’aggiudicazione definitiva relativa all’acquisto, di cui all’oggetto, risultante dal verbale redatto dalla 
Commissione Tecnica in data 10 settembre 2016 ed assunto al protocollo con il numero 3884-06-02, 
all’offerente e dai successivi controlli effettuati: 

Partita I.V.A. Denominazione/Ragione 

sociale 

Sede legale Legale 

rappresentante/Titolare 

http://www.iisgalilei.it/
mailto:sais046001@istruzione.it
mailto:sais046001@pec.istruzione.it


 

05293430657 Sistema 54 Plus S.r.l Battipaglia (SA) Rubino Roberto 

 
Il presente provvedimento viene pubblicato in data 28/10/2016 all’Albo della Scuola e sul sito web della 
Scuola http://www.iisgalilei.it/ 

Il Dirigente Scolastico  
Prof. Emiliano BARBUTO  

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3 comma 2 –D.lgs. n.39/1993 


